
 

 

Destekler:  
1,2000 / 1,1985 / 1,1965 

 

Dirençler: 

1,2050 / 1,2075 / 1,2090 

 
 

Destekler:  
8,2800 / 8,2500 / 8,2000 

 

Dirençler: 

8,3500 / 8,4000 / 8,4500 

 

Destekler:  
1780 / 1775 / 1765 

 

Dirençler: 

1780 / 1795 / 1810 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun! 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Türkiye’de piyasalar tatilken yurtdışında yaşanan gelişmeler yakından 

takip edilecek.  

Amerikan medyasında sıklıkla yer alan haberlere göre, ABD devlet başkanı Joe Biden’ın “Ermeni Soykırımını” tanıyacağı belirtildi. 

Ermeni Soykırımını Anma Günü olarak kabul edilen 24 Nisan’da yapacağı konuşmasında “soykırım” kelimesini kullanması 

beklenirken yaşanan gelişme ABD - Türkiye ilişkilerinde tekrardan tansiyonu artırıyor. Eski Başkan Donald Trump ise “soykırım” 

kelimesini kullanmaktan kaçınmış, “20’nci yüzyılın en kötü kitlesel kıyımlarından biri” ifadesini kullanmıştı. Bu gelişmeye ek olarak, 

ABD’li yetkililer Türkiye’nin F-35 programından çıkarıldığını resmi olarak bildirdi. 

Avrupa Merkez Bankası beklentilere paralel olarak faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Açıklanan faiz kararının ardından konuşan 

Lagarde, açıklanan verilere bakıldığında daralmanın 1.  Çeyrekte hissedilmesinin olası olduğunu belirtirken aşılama programının 

ivme kazanması ile birlikte 2. Çeyrekte ekonomik toparlanmanın hız kazanacağını belirtti. Pandemi alım programında herhangi bir 

değişikliğe gidilmezken piyasa koşullarına göre esnek bir şekilde alım yapılacağının altı çizilirken trendi anlamak için haftalık 

verilerden ziyade aylık verilere bakılması gerektiğine dikkat çekti. Enflasyon hedeflerine de değinilirken ikinci çeyrek itibariyle 

aşamalı bir şekilde artışın görüleceği belirtildi. 

Ons Altın, küresel ölçekte artan Covid-19 vaka sayılarının ardından güvenli liman özelliğini pekiştirerek yukarı yönlü hareketini 

sürdürdü. Artan Covid-19 vakalarına ek olarak Dolar endeksinde görülen aşağı yönlü hareket ile ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde 

görülen geri çekilme yükselişte etkili oldu. Psikolojik olarak önemli bir seviye olarak görülen 1800 $ yaşanan gelişmelerle birlikte 

test edilmesi bekleniliyor. 

Brent Petrol, ABD Ham petrol stoklarında görülen artış sonrasında geri çekilmeler görüldü. Vaka sayılarında görülen artışlar 

sonrasında ekonomik toparlanmanın ötelenmesi petrol tarafında endişeye neden oluyor. İran tarafından yapılan açıklamaya göre 

nükleer anlaşma görüşmelerinin yeniden canlanmasıyla birlikte Petrol fiyatlarının 2020 yılında görülen düzeylere dönmeyeceğin i 

belirtti. Anlaşma, petrol üreten ülkeler açısından önem arz ediyor. 

Japonya Devlet Başkanı, hafta içerisinde iki kat artan Covid-19 vaka sayılarının artması nedeniyle olağanüstü hal ilan etmesi 

bekleniyor. Buna ek olarak, Ekonomi Bakanı’nın yaptığı açıklamada alınması muhtemel tedbirlerin ekonomik toparlanma için önem li 

olduğunun altını çizdi. 
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Hafta başında başlayan TCMB rezerv tartışmaları ile döviz kurunda yukarı yönlü hareketin hızlandığı 
görüldü. ABD 10 yıllık tahvil getirilerinin yatay bir seyir devam ederken ABD devlet başkanı Joe Biden’ın 
sözde Ermeni soykırımı ile ilgili yapacağı açıklama iki ülke arasındaki tansiyonu yeniden artırıyor. Buna ek 
olarak ABD, Türkiye’yi resmi olarak F-35 programından çıkardığını yetkililere bildirdi. Yaşanan gelişmeler 
çerçevesinde yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 8,35 ve 8,40 direnç seviyeleri önem 
arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,28 ve 8,20 destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Avrupa Merkez Bankası, faiz oranlarında değişikliğe gitmeyerek faizleri yüzde sıfır ’da sabit tuttu. Kararın 
ardından açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde, 2. Çeyrekte ekonomik 
toparlanmanın net bir şekilde hızlanacağını vurguladı. Enflasyon oranının seyrine de değinen Lagarde, 
aşılamanın hız kazanmasıyla birlikte kademeli olarak artış gösterebileceğini belirtti. Yukarı yönlü hareketine 
devam etmesi beklenilen kurda 10,05 ve 10,10 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış 
baskısının oluşması durumunda ise 9,95 ve 9,90 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Avrupa Merkez Bankası, beklentilere paralel bir şekilde faiz oranlarını sabit tutarken Başkan Lagarde’nın yaptığı 
açıklamalar dikkatle takip edildi. Lagarde, açıklanan verilerin 1. Çeyrekte daralma görülebileceğini belirtirken 2. 
Çeyrekte ekonomik toparlanmanın hız kazanacağını vurguladı. Dolar endeksinde görülen geri çekilme kısmen 
sona ererken ABD 10 yıllık tahvil getirilerindeki azalış devam ediyor. Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki 
alımlarının görülmesi halinde 1,2050 ve 1,2075 direnç seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskısını devam 
etmesi halinde ise 1,2000 ve 1,1965 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Ons Altın’da Nisan ayında görülen yukarı yönlü hareket devam ediyor. 1690 $ seviyesinden başlayan yukarı yönlü 
harekette dolar endeksinde görülen geri çekilme ve ABD 10 yıllık faiz oranlarının gerilemesi önemli bir etken 
olarak karşımıza çıkıyor. Küresel ölçekte artan koronavirüs vakaları ve yeni tür mutasyonlar sonrasında Ons 
Altın’ın güvenli liman özelliğini tekrardan pekiştirdiği görülüyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü 
hareketine devam etmesi durumunda 1800 ve 1815 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış 
baskısının devam etmesi halinde ise 1785 ve 1775 $ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Hafta içerisinde açıklanan İngiltere Mart ayı TÜFE endeksi beklentilere paralel aylık yüzde 0,3 ve yıllık yüzde 
0,7 olarak gerçekleşti. Aşılama programıyla ivme kazanan ekonomideki toparlanmanın hız kazanması 
bekleniliyor. Dolar endeksi yatay bir seyirde hareket etmesi ve ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde görülen geri 
çekilmenin sürmesi parite için seyri kuvvetlendiriyor. Yukarı yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış 
baskısının görülmesi halinde 1,3840 ve 1,3815 destek seviyelerinin takip edilesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin 
devam etmesi durumunda ise 1,3890 ve 1,3925 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Dolar endeksinde görülen toparlanma sonrasında yatay bir bantta hareket etmesi beklenilen paritede tahvil 
getirilerindeki fiyatlamalar hala önemini koruyor. Japonya’da Covid-19 vaka sayıları bir haftada iki kat artarken 
Japonya Ekonomi Bakanı, sürecin iyileştirilmesi için daha hedefli daha hedefli adımlar atılması gerektiğini 
belirtirken Devlet Başkanı’nın olağanüstü hal kararı alması bekleniyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı 
yönlü hareketin tekrardan oluşması durumunda 108,50 ve 109,40 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısını 
devamı durumunda ise 107,50 ve 107,00 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 
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Koronavirüs vakalarının tekrardan küresel ölçekte artış göstermesi Brent Petrol üzerindeki satış baskısını 
artırıyor. İran tarafından yapılan açıklamaya göre nükleer anlaşma görüşmelerinin yeniden canlanmasıyla birlikte 
Petrol fiyatlarının 2020 yılında görülen düzeylere dönmeyeceğini belirtti. Hafta içerisinde açıklanan ABD Ham 
petrol stoklarının beklenti üstü açıklanamasın ardından Brent Petrol’de düşüş eğilimi görüldü. Teknik açıdan 
incelenecek olursa, yatay hareketine devam etmesi beklenilen Bren Petrol’de yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 65,80 ve 66,50$ seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi halinde ise 
64,50 ve 64,00 destek seviyeleri önemini koruyor. 

 

 

Dolar/TL’de görülen yükselişle birlikte yukarı yönlü hareketini kuvvetlendiren Gram Altın’da hareketin devam 
etmesi bekleniyor. Ons Altın, artan Covid-19 vakalarının ardından güvenli liman olarak yatırımcılar tarafından ilgi 
görmeye devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde yaşanan düşüş trendi Ons Altın için olumlu seyrini devam 
ettiriyor. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Gram Altın’da 480 ve 485 TL direnç seviyelerinin test 
edilmesi bekleniyor. Olası satış baskısının görülmesi halinde ise 475 ve 470 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
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2021 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30 Almanya *** İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 65,8 66,6 Nisan

11:00 Avrupa Bölg. *** İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 62,0 62,5 Nisan

11:30 İngiltere *** İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) - 58,9 Nisan

16:45 ABD *** Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 60,5 59,1 Nisan

17:00 ABD *** Yeni Konut Satışları 886B 775B Mart

17:30 Avrupa Bölg. *** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması - - -


